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ISR,
IEWENE, BIERIA, THREE, EREESE,

72 i RE R

B TIEtH, PuE UK

O BRIICFE CTIRUARMO+TIRO” e, FTERP RIEHW, 5L &g Rdam®
K

O P N SCRF P 28 Al i e, AL R -

< ¥FF IEEE 802.3x X Tt #% M1 Backpressure X T ifif%

B RERRETE
O ENURIIFE. EXBEE T, maEMieRINTe, BEVER, RIEfiiERT.

O R TEAFTE 3C. CE. FCC. RoHS ZHIE R, fiiH 2T 4,
<O R P AnE S EJEE KT (PWR) 3 FUIRASTE AT (Link) « Bba TR ® & TAEIRE

= i RS A

ONV-IPS3021F

ONV-IPS3021F-A/B

14~ 10/100/1000Base-TX RJ45 % H (Data)

1A~ 1.256 REESCHtO (Data)

1 20 DC5521 R JAE, 1 4 v+, V- (3P RUERT) DC M iE#E D
TURIRIEE: O, SCHREBT B

X 5 1 FASZHF 10/100/1000Base~TX H AT, 4x/:X L MDI/MDI-X Hi& R
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)

[i] 5 ity 11

WL BN

100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)
S R BRAAC B BB 2 20km, SCH%E

i —— TAEBA: 850nm , fEHIFERS: 0~500M; 1310nm, AEHEERT: 0~2KM;
piit ) BT —— TEK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;

TAERK:  1550nm, fE¥EEES: 0~120KM .

TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
o 28 Bip i IEEE802. 3u 100Base—TX;
TEEE802. 3u 100Base-FX;
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IEEES02. 3x
R At R (A8d)
L& 12 Gbps (JEFHZE)
5% K Z@64byte 8.93 Mpps
MAC ik 2K
IR EAF oM
B A i 9216 bytes
LED $8734T IE: PWR (&) , M%%: Link () , Jefuin. 2 ()
HBHLIhFE REPLINRE: <3W; Jl#EIhRE: <5W
B, 12-48V DC FEHIE BHL (ARFR 56V) ; 1%DC5521 #fiJEE 13Pin TR
TAEHEME ‘ o
Jsi -, SCRERT R EEDRY
Hie s HLUR JG, AN T EL YR 24V/24W BE 12V/24W, WLECLE(E B Rk e
TARIR L/ —40~+75° C; 5%~90% RH Joiksk
TP VR ~40~+85° C; 5%~95% RH Jufkt4h
AARLRSE (LWsH) | 98+88%30mm
/B <0.2kg / <0. 3kg
7477 5 5. 35mm DIN R 2%
FEIES R AR
Br4m454% 1P30
B 55 R4 6KV 8/20us
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)
FCC %5 15 #843/CISPR22 (EN55022): B 2%
[EC61000-6-2 Cifi f Tl Az
IEC61000-4-9 (Jikt#iiz) + 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJEIRE) : 30A/m, 1MHz
Bi o / B 5 2%

[EC61000-4-12/18 (i) « CM 2.5kV, DM 1kV

[EC61000-4-4 (EFT) : BLFHEAL: +4kV, HIEHES: £2kv
1EC61000-4-16 (A L4 = 30V, 300V, 1 #

IEC61000-4-2 (ESD) : +8KV i, =+ 15kV =S
IEC61000-4-6 (TCZHAAALSD = 10V (150kHz" 8OMHz)
1EC61000-4-8 ( LHifiI7) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 (JRIM) : HEJEZR: CMt4kV/DM*2kV, ¥i¥Esk: +4kv

TEC60068-2-6 (Bh7E)
HUb A TEC60068-2-32 ([ B &4
TEC60068-2-27 (BiE)

3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;

GHANE FCC Part 15 Class B;
RoHS;
R ARIA THAHL 5, K GYE
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BRFH St I k] 1 4y
R1E+R 5B WAL 1 4y
e TN BEER I HEIRIIZE
AEMER TN SeeFa8edl, BA 1%10/100/1000M RJ45 i A1
ONV-IPS3021F 1%1. 256 SC % (1310nm/20km BAREXOGLAH) o LUK E 24W

WILA IR AR DIN S8,

JEME R LA GLF AT Bell, FEAT 1%10/100/1000M RJ45 i [TAN
ONV-IP3021F-A 11, 256G _E4T SC i (1310nm/20km BB B LTRRER) o SCRFXUES 24W
HIRTUAR BIRH AR DIN SHized,

e B T LS, B 1%10/100/1000M RJ45 it I

ONV-1P3021F-B o s g 24W
1%1. 256 _F4T SC 311 (1550nm/20km BAAEEALEH) o SRS
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HRIUAR BIER AR DIN SHede.

W : AR RERE, FEMWE.

HPRE AR

LR e EipY §:v4
ST 24W F2H By VRIS C 2%
HERNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tl 24W & JE | GWS-AP24-12 H
IR HoEm B E: DC 12V 2A

TAERSE: -200C—+65°C

SR 24W B T L

HEMANEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W & JE | GWS-DP24-24 H
AR HEM A DC 24V 1.0A

TAERE: -40°C—+70°C

ONV/ BT MR G IR A
M if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608

EHB %Q onv@onv. com. cn

\
M ik http://www. onv. com. cn ! :
My bk ZRYITRE X 4 A 2R 48 K8 D 2 1003 service Wizl
) ke AR T X RV AR S B 333 5 A N LB RE L B3 M)
KT

RSO AR . BT AR IR RERIIT AR A TR A R A

RAFINTDCAREHL A R A F BT, ALFTERA SN AAHE A 07 B B el AR P el et n g,
AFEMEMITERBEAEMT7 (T HUB. SR bl st nT ser 7 20 dEAT R d AR R s TE MRk B H .
ASCR T RE & A TINE S, BIASORE BALIES, A BUE T ELI 80K, A2 m i 5 I B oA S AT @ A
FAUE e FYIMEPAREARAR  ARE—LIAUH

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 6 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn/
http://www.onv.com.cn/

